— 1 —

永卫〔2024〕15号

永安市卫生健康局关于举办 2024年全市

卫生监督协管人员培训班的通知

永安总医院各分院：

为进一步加强我市卫生计生监督协管工作，提升卫生计生监

督协管队伍素质，依据《卫生监督协管员管理办法（试行）》有

关规定。经研究，决定举办 2024年全市卫生监督协管人员培训

班，现将有关事项通知如下：

一、培训目的

增强全市卫生协管人员的卫生监督意识和业务素养，确保将

卫生计生监督协管工作落到实处，保障广大人民群众健康权益。

二、培训时间、地点

1、培训时间：2024年 3月 18日 8:30

2、培训地点：永安市卫生健康局会议室

— 2 —

三、培训对象

各乡镇（街道）卫健业务负责人，各乡镇卫生院院长、社区

卫生服务中心主任及全体卫生监督协管人员。

四、培训议程

1、永安市卫健局领导举行开班仪式；

2、永安市卫生计生监督所分管领导对 2024年卫生监督协管

工作进行部署；

3、永安市卫生计生监督所专业负责人讲授有关职业卫生、

医疗卫生、传染病防治等监督协管检查要点及业务知识；

4、考试：采用闭卷形式。

五、培训要求

1、参加培训人员请提前 10分钟签到，不得替会。同时自带

纸笔做好培训记录；

2、参加培训人员要认真准备，结合工作实际，把这次培训

当作提高业务水平的重要途径。

联系人：陈雪娇

联系电话：0598-3634817

永安市卫生健康局

2024年 3月 11日